
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
Wrocław, 4.12.2017r. 

 
ZP/PN/37/2017 
 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
elewacji budynku Opery Wrocławskiej 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający 
informuje, iż kwota łączna, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia wynosi: 147 600,00 PLN brutto. 
 
Prawidłowo i w terminie złożone zostały trzy oferty: 
 
Oferta nr 1 
AC-STUDIO s.c. Jacek Sołgała, Jarosław Romański 
Ul. Starowiejska 1H/2 
61-640 Poznań 
 
Cena: 172 000,00 PLN 
 

Oferta nr 2: 
Pracownia Projektowa  
Architekt Wacław Hryniewicz 
Ul. Moniuszki 13 
51-610 Wrocław 
 
Cena: 140 835,00 PLN 
 
Oferta nr 3: 
Autorska Pracownia 
Arch. Macieja Małachowicza 
Ul. Borowska 264 
50-558 Wrocław 
 
Cena: 147 600,00 PLN 
 

 
Ewa Magdalena Filipp 
Zastępca Dyrektora 


